;2

i

Griglia radiale Griglia radiale
Radial grid Radial grid

Anello di chiusura

Anello di chiusura
Locking ring

Locking ring
Dettagli silver Base tonda
Silver details Round base

Bae

- AR5S40P 8004032109641 [l “AR5S40PB 8004032109658 -
Ventilatore a piantana Pedestal fan Ventilatore a piantana Pedestal fan
> PALA 40 CM > 40 CM BLADE > PALA 40 CM > 40 CM BLADE
> 3 VELOCITA > 3-SPEED > 3 VELOCITA » 3-SPEED
> OSCILLAZIONE LATERALE > AUTOMATIC SIDE SWING > BASE TONDA > ROUND BASE
AUTOMATICA > EASY TO ASSEMBLE > CHIUSURA AD ANELLO > LOCKING RING
> MONTAGGIO FACILE > LOCKING RING » OSCILLAZIONE LATERALE > AUTOMATIC SIDE SWING
> CHIUSURA AD ANELLO > WIDE 60 CM BASE AUTOMATICA » EASY TO ASSEMBLE
> BASE D’APPOGGIO 60 CM > MONTAGGIO FACILE
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@ Pala (cm) / @ Blade (cm)

H Piantana (cm) / Total Height (cm)
Oscillazione Orizzontale / Side Swing
Inclinazione Vert / Vertical Tilt
Telecomando / Remote Control

Timer

Peso Lordo (kg) / Gross Weight (kg)
Imballo Singolo (cm) / Giftbox (cm)
Imballo Master (cm) / Master Carton (cm)
Pezzi per Master / Pcs per Master

Pezzi per Pallet / Pcs per Pallet

EAN

@ Pala (cm) / @ Blade (cm)

H Piantana (cm) / Total Height (cm)
Base rotonda / Round base
Oscillazione Orizzontale / Side Swing
Inclinazione Vert / Vertical Tilt
Telecomando / Remote Control
Timer

Peso Lordo (kg) / Gross Weight (kg)
Imballo Singolo (cm) / Giftbox (cm)
Imballo Master (cm) / Master Carton (cm)
Pezzi per Master / Pcs per Master
Pezzi per Pallet / Pcs per Pallet

EAN

40 Ardes | TABELLE

AR5EA23
35

23

1,4

27,5x27,5x19

8004032109580

AR5S30
45

30

22

34,5x35x18,5

8004032109627

ARS5EA30
45

30

2,3

35x35x18,5

8004032109597

AR5S40
55

40

3

43,5x43,5x18,5

8004032109634

ARS5EA40
65

40

2,4

43,5x43,5x19

8004032109603

RS

AR5S40P
55
40

130

3,6

48x50,5x11,3

8004032109641

g T J
.

ARSEA40P
65
40

133

2,5

52,5x43,5x12

8004032109610

'
4

AR5S40PB
55
40

130

6,45

52,2x50,2x14,2

8004032109658



